REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul oridsenesc Cricova

PRIMARIA
MD- .2(.)8.4 [ § tel: (022)453-238; (022) 430-212
mumchlplul Chisindu Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chigindului 90 email: primcricova@mail.ru, primcricova@gmail.com

DISPOZITIE nr. 03-5/43

din 10 aprilie 2024

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare al Consiliului orasenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova
DISPUNE:

Se convoaca sedinta ordinard a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de
23.04.2024, orele 09-00, in incinta Primarei or. Cricova, cu urmatoarea:

ORDINEA DE ZI:

2/1 Cu privire la activitatea primariei pe parcursul anului 2023
Raportor:dnul. Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
2/2 Cu privire la soldul de mijloace bénesti la inceputul perioadei de gestiune.
Raportor:dna Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova

2/ 3. Cu privire la introducerea unor modificéri in decizia Consiliului orasanesc
Cricova nr.2/27 din 14.12.2023 ,,Cu privire la aprobarea bugetului Primariei
orasului Cricova pe anul 2024 in lectura a doua”.
Raportor:dna Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
2/4. Cu privire la repartizarea mijloacelor financiare din Fondul de Rezerva al
primériei orasului Cricova pe anul 2024.
Raportor:dna Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
2/5. Cu privire la casarea mijloacelor fixe.
Raportor:dna Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
2/6. Cu privire la transmiterea IM ,,Regiei Comunale Locative” bunurilor propri-
etate publica.
Raportor:dna Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova



2/7, Cu privire la aprobarea tarifelor pentru prestarea serviciilor prestate populatiei
de catre IM”RCL Cricova”
Raportor:dna Cristina Bejenari
Contabil al iM,,RCL or. Cricova”
2/8. Cu privire la revocarea Consiliului de administrare al IM”RCL Cricova.
Raportor:dna Natalia Spitaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
2/9. Cu privire la revocarea din functie a Presedintelui Consiliului de administrare
al IM"RCL Cricova.
Raportor:dna Natalia Spitaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
2/10. Cu privire la revocarea Comisiei de Cenzori al IM * Regia Comunal-
Locativa Cricova
Raportor:dna Natalia Spitaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
2/11. Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primiriei or. Cricova

2/12. Cu irivire la irelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu I.1I.

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primairiei or. Cricova

2/13. Cu privire la rezilierea contractului de locatiune incheiat cu ||| | | N
asupra terenului din or. Cricova str.

Raportor:dnl Eugen Derdea
Arhitect al Primadriei or. Cricova

2/14. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu
nr. cadastral: 3156201343 cet. Baesu Valeriu

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primairiei or. Cricova

2/18. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu
or. cadastrl: [

Raportor:dnl Eugen Derdea
Arhitect al Primiriei or. Cricova

2/16. Cu privire la transmiterea in proprietatea privati terenului din or. Cricova cu
o cadastal: [

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primiriei or. Cricova

2/17. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu

nr. cadastral: |

Raportor:dnl Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova
2/18. Cu privire la transmiterea in proprietatea privati a terenului din or. Cricova
cu nr. cadastral:
Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


2/19. Cu privire la transmiterea in proprietatea privati a terenului din or. Cricova
cu nr. cadastral: 3156201379 cet. Petrasciuc Ina

Raportor:dnl Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova

2/20. Cu privire la transmiterea in proprietatea privati a terenului din or. Cricova
cu nr. cadastral:

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primiriei or. Cricova

2/21. Cu privire la transmiterea in proprietatea privati a terenului din or. Cricova

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova

2/22. Cu privire la transmiterea in proprietatea comuna a terenului cu nr. cadastral

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova

2/23. Cu privire la modificarea planului cadastral si vinzarea-cumpirarea

surplusului de teren din ||l din or. Cricova

Raportor:dnl Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova

2/24. Cu privire la procurarea urplusului de teren din |||} Q@ NI Jin

or. Cricova

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primiriei or. Cricova

2/25. Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unui sector de teren din or.
Cricova.
Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova
2/26. Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unui sector de teren din or.
Cricova
Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primariei or. Cricova
2/27. Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unui sector de teren din or.
Cricova

Raportor:dnl Eugen Derdea
Arhitect al Primairiei or. Cricova

2/28. Cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pe terenul cu nr.

cadasto!
Raportor:dnul Eugen Derdea

Arhitect al Primaériei or. Cricova
2/29. Cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pe terenurile cu nr.
cadastral

Raportor:dnul Eugen Derdea
Arhitect al Primairiei or. Cricova

2/30. Cu privire la adjudecarea la licitatie funciara a dreptului de locatiune asupra

unui lot de pdmant din str._r. Cricova.

Raportor:dnul Vladimir Racila


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


i ghiriei or. Cricova

2/31 Cu privire la solicitarea includerii ﬂ‘in intravelanul
localitatii or. Cricova

Raportor:dnul Vladimir Ricili

Jurist al Primiriei or. Cricova
2/32 Cu privire la evacuarea garajelor metalice, amplasate ilegal pe teritoriul
administratiei publice locale

Raportor:dnul Vladimir Ricili

Jurist al Primiriei or. Cricova
2/33 Cu privire la desfiintarea imobililor aferente Centruluj de Sanatate Publici din
or. Cricova

Raportor:dnul Eugen Derdea
jtect al Primiiriei or. Cricova

—

Primaru {3 ictor SLOBOZIANU


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


